

8.2.2021

B9-0114/1

Módosítás 1

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0114/2021

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány

A a preambulumbekzdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Aa. mivel a Pekingi Nyilatkozat olyan pozitív elemeket tartalmaz, mint a gyermekszegénység, a nőkkel szembeni megkülönböztetés és erőszak felszámolása, valamint az írástudatlanság kezelése;

Or. en

8.2.2021

B9-0114/2

Módosítás 2

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0114/2021

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B a preambulumbekzdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Ba. mivel a nőknek és a férfiaknak ugyanolyan joguk van a szabadsághoz, az esélyegyenlőséghez, a méltósághoz és egészséghez, valamint a nemi alapú megkülönböztetéstől való mentességhez;

Or. en

8.2.2021

B9-0114/3

Módosítás 3

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0114/2021

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány

F a preambulumbekzdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Fa. mivel főként nőket érintenek a szexuális és gazdasági kizsákmányolás olyan konkrét megnyilvánulásai, mint például a kényszerprostitúció, a lánycsecsemők meggyilkolása és a nemi alapú abortusz, a béranyaság, a női nemi szervek megcsonkítása és a korai házasság, beleértve a gyermekházasságot is;

Or. en

8.2.2021

B9-0114/4

Módosítás 4

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0114/2021

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány

H a preambulumbekzdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Ha. mivel az ENSZ gyermekek jogairól szóló nyilatkozata megállapítja, hogy minden gyermeket megillet a jogi védelem, születése előtt és után egyaránt;

Or. en

Módosítás 5

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány**B9-0114/2021****PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left**

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány**1 a bekezdés (új)***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

1a. emlékeztet a cselekvési platform (9) bekezdésére: „E cselekvési program megvalósítása – ideértve az egyes államok jogalkotását és fejlesztési stratégiák, politikák, programok és prioritások kidolgozását is – az egyes államok szuverén felelőssége, amelyeknek az összes emberi jog és az alapvető szabadság tiszteletben tartásával, a különféle vallási és erkölcsi értékek, a kulturális örökség és az egyének és közösségeik világnézeti meggyőződésének figyelembevételével és szigorú tiszteletben tartásával segíteniük kell a nőket abban, hogy teljes mértékben élhessenek alapvető jogaikkal az egyenlőség, a fejlődés és a béke elérése céljából”;

Or. en

8.2.2021

B9-0114/6

Módosítás 6

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0114/2021

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány

9 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

9a. ösztönzi a tagállamokat, hogy értékeljék az alacsony európai termékenységi ráta hatását, és fogadjanak el olyan nemzeti intézkedéseket, amelyek előmozdítják a népesség növekedését és a gyermekvállalás pozitív társadalmi és gazdasági hatásait, ugyanakkor pedig fokozzák a sikeres családpolitikákkal kapcsolatos bevált gyakorlatok cseréjét;

Or. en

Módosítás 7

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány**B9-0114/2021****PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left**

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány**9 b bekezdés (új)**

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

9b. emlékeztet arra, hogy az emberi jogok és a demokrácia világbeli helyzetéről és az Európai Unió ezzel kapcsolatos politikájáról szóló, 2015. december 17-i állásfoglalásának¹ 115. bekezdése elítéli a bérnyaság gyakorlatát, amely aláássa a nők emberi méltóságát, mivel testüket és annak reprodukív funkcióit árucikként használja; úgy véli, hogy be kell tiltani és az emberi jogi eszközökben sürgősen kezelni kell a terhességi bérnyaságot, amely reprodukív kizsákmányolást és az emberi test pénzügyi vagy egyéb haszonszerzésre való használatát foglalja magában, különösen a fejlődő országban élő, kiszolgáltatott nők esetén;

¹ HL C 399., 2017.11.24., 151. o.

Or. en

Módosítás 8

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány**B9-0114/2021****PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left**

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány**10 a bekezdés (új)***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

10a. emlékeztet a cselekvési platform (24) bekezdésére: „A gondolat-, lelkiismeret- és vallásszabadsághoz való jog elidegeníthetetlen, és azt mindenki számára biztosítani kell. Ez a jog magában foglalja az akár egyéni, akár közösségekben, a magánszférában vagy nyilvánosan választott vallás, illetve meggyőződés szabadságát, valamint a vallás vagy meggyőződés kifejezésre juttatását vallásgyakorlás, szertartások, lelki gyakorlat és hitoktatás útján. Az egyenlőség, a fejlődés és a béke megvalósítása érdekében ezeket a jogokat és szabadságokat teljes mértékben tiszteletben kell tartani. A vallás, a gondolkodás, a lelkiismeret és a meggyőződés hozzájárulhat a nők és férfiak erkölcsi, etikai és spirituális szükségleteinek kielégítéséhez, valamint potenciáljuk társadalomban történő teljes körű kihasználásához. Elismert tény ugyanakkor, hogy a szélsőségeség minden formája negatív hatást gyakorolhat a nőkre, és erőszakhoz, illetve hátrányos megkülönböztetéshez vezethet”;

Or. en

8.2.2021

B9-0114/9

Módosítás 9

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0114/2021

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány

13 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

13a. emlékeztet a cselekvési platform (97) bekezdésére, amely megerősíti azon megfelelő egészségügyi szolgáltatásokhoz való hozzáférés jogát, amelyek lehetővé teszik a nők számára, hogy biztonságosan megéljék a terhességet és a szülést, és a legjobban megnövelik a párok esélyét arra, hogy egészséges csecsemőjük szülessen;

Or. en

8.2.2021

B9-0114/10

Módosítás 10

Christine Anderson, Simona Baldassarre, Annika Bruna, Isabella Tovaglieri, Gunnar Beck, Markus Buchheit, Joachim Kuhs, Maximilian Krah, Jörg Meuthen, Bernhard Zimniok

az ID képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0114/2021

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left

A nők jogai előtt álló kihívások Európában: több mint 25 évvel a Pekingi Nyilatkozat és Cselekvési Platform elfogadása után

Állásfoglalásra irányuló indítvány

23 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

23a. hangsúlyozza, hogy azoknak a nőknek, akik erre igényt tartanak és rendelkeznek az ehhez szükséges készségekkel, a férfiakkal azonos minőségben kell tudniuk felelős beosztásba kerülni, és azonos munkáért azonos fizetést kell kapniuk;

Or. en